ובגמרא הקדושה (סוטה ב.) שאלו: **למה נסמכה פרשת נזיר לפרשת סוטה?** - מדוע הסמיכה התורה הקדושה את פרשיות סוטה ונזיר אחת לשניה?

והשיבה: כוונת התורה הקדושה בהצמדת שתי הפרשיות הללו, להורות לנו **שכל הרואה סוטה בקלקולה, יזיר עצמו מן היין!**

בקיץ שנת תרצ"ה (1935 למנינם) הגיע הגה"צ רבי אליהו אליעזר דסלר זיע"א לעיירת הנופש 'מרגיטי' שבאנגליה לצרכי בריאות.

אין אנו יודעים בדיוק כמה דקות הוא שהה שם... אך בסופם של אותם דקות הוא ברח משם.

וכך הוא מספר במכתבו (מכתב מאליהו, חלק ד - עמוד 316):

ומי הוא זה ואיזה הוא שיעשה כך?

12. וזו שיטתו של היצר הרע במשך כל הדורות! בשיטה זו של 'היום אומר לו עשה כך, ולמחרת אומר לו 'עשה כך', עד שאומר לו לך ועבוד עבודה זרה' הוא הצליח לצוד רבבות רבבות של יהודים ולהפילם אל הגהינום...

וגם אחרי שנחלצו מהגהינום הוצרכו לחזור שוב לעולם לתקן... ונוסיף:

לפני 35 שנה, בבי' ניסן תשמ"ח (1988) למניינם, עמד הרבי מליובאוויטש

לעבודה זרה), וממילא, גם אחרי כל היסורים הם לא זכו לתשובה שלימה.

וכך טענו גם הנשמות שחטאו בפילוסופיה, ובהשכלה וכו'...

ואם כן - טענו הנשמות ודמעותיהם על לחייהם - מה יהיה אתנו? כיצד נוכה להתגלות אור ה'?...!

בשמים שמעו את טענתם, ואמרו כך: